
Reihung Fleckvieh- Sprinzenschau Unterpustertal - Gadertal - Samstag, 04. Mai 2024 - Versteigerungshalle St. Lorenzen

Rang Kat.Nr. HerdebuchnummerName Tier geboren Vater x Mutters/Vater x Mutters/Mutter/Vater Besitzer

1 6 IT021002619467 SINDI 09.05.2023 EDONISTA x VENEDIG x OFIR Deval Barbara, Picedazhof, Wengen

2 2 IT021002565314 IOSC_PORSCHE 08.08.2022 MERCEDES_Pp* x MAESTRO Pp* x RIMEK Deval Martin, Iosc, Enneberg

3 4 IT021002582298 GLORIA 14.11.2022 ENJOY x WOBBLER x REUMUT Ausserhofer Robert, Huber am Berg, Aufhofen

1 IT021002565380 IOSC MARIBELL 20.09.2022 SPARTACUS x MAESTRO Pp* x ETOSCHA Deval Martin, Iosc, Enneberg

3 IT021002620910 ISOLDE 14.05.2023 DEFACTO x PASSION x IGOR Ausserhofer Robert, Huber am Berg, Aufhofen

5 IT021002596462 WALLY 21.01.2023 HENNING x  x Winkler Roland, Haidacherhof, Bruneck

7 IT021002595885 GOMATA 23.12.2022 HOKUSPOKUS x ORKA x JANDA Deval Barbara, Picedazhof, Wengen

8 IT021002582368 BIENE 07.11.2022 HUTTHURM x HERZAU x ETOSCHA Haller Siegfried, Oberwaidacher, St.Lorenzen

Rang Kat.Nr. HerdebuchnummerName Tier geboren Vater x Mutters/Vater x Mutters/Mutter/Vater Besitzer

1 13 IT021002620810 TOXIC 24.04.2023 ZERBERUS x  x RENWART Gräber Manfred, Huberhof, St.Lorenzen

2 12 IT021002595347 HILY 02.02.2023 HILFINGER x VOTARY_P*S x VALENTIN Lerchner Oswald, Huberhof, Pfalzen

3 11 IT021002588303 KORA 15.10.2022 ENJOY x SERTOLI x LOSAM Oberhuber Lorenz, Geldersteiner, St.Lorenzen

9 IT021002590118 IRANA 13.12.2022 M3_Pp* x MAHANGO_Pp* x ZAPFHAHN_*TA Ausserhofer Robert, Huber am Berg, Aufhofen

10 IT021002589661 IOSC ANJA 31.01.2023 MAKAY x HOSIANNA x SYMPOSIUM Deval Martin, Iosc, Enneberg

14 IT021002595823 SILKE 28.11.2022 HERMELIN x MINT x DON-JUAN Miribung Fritz, Wirthof, Wengen

15 IT021002576480 SINDY 03.08.2022 HAINAU x WOLGASAND x OFIR Kammerer Franz Josef, Hurtmüller, St.Lorenzen

Rang Kat.Nr. HerdebuchnummerName Tier geboren Vater x Mutters/Vater x Mutters/Mutter/Vater Besitzer

1 20 IT021002523735 BELLA 01.01.2022 IN x MAHANGO_Pp* x MALHAXL Fischnaller Paul, Unterstoller, Vintl

2 18 IT021002546097 LYDIA 20.03.2022 DER-BESTE x MANTON x WILLE Seeber Tanja, Moar, Onach/St.Lorenzen

3 19 IT021002548154 MONONOKE 20.03.2022 VERSAILLES x VENEDIG x ROMARIO Lerchner Oswald, Huberhof, Pfalzen

16 IT021002519349 AGATESSA 04.06.2022 ORKA x WOLGASAND x VANSTEIN Trebo Egon, Bolser, Enneberg

17 IT021002519264 GUNDA 27.03.2022 IMPOSSUM x ZASPIN x RUREX Trebo Andrea, Treo Desott, Enneberg

21 IT021002536773 STEA 25.12.2021 DER-BESTE x WELTSTAR x ZAHNBERG Gasser Markus, Bärnthal, St.Lorenzen

Rang Kat.Nr. HerdebuchnummerName Tier geboren Vater x Mutters/Vater x Mutters/Mutter/Vater Besitzer

1 23 IT021002525035 SANDY 20.10.2021 EDELSTEIN x MAGIER x ROTAX Obojes Hubert, Gorge, Enneberg

2 25 IT021002512311 GRETL 30.08.2021 MAGIER x JANDA x INFORMANT Deval Barbara, Picedazhof, Wengen

3 26 IT021002511713 ELISSA 16.07.2021 MAGIER x RENWART x ROIBOS Ausserdorfer Astrid, Brandstatt, St.Lorenzen

22 IT021002519929 SINA 10.11.2021 SISYPHUS x DRYLAND x ROMARIO Wachtler Johann, Innerlechn, Pfalzen

24 IT021002518496 BRIDA 01.10.2021 SISYPHUS x INFORMANT x WALDBRAND Volgger Thomas, Kröllhof, Pfunders

I. JUNGZÜCHTER - Erste Gruppe

I. JUNGZÜCHTER - Zweite Gruppe

II. TRÄCHTIGE KALBINNEN - Erste Gruppe

II. TRÄCHTIGE KALBINNEN - Zweite Gruppe
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Reihung Fleckvieh- Sprinzenschau Unterpustertal - Gadertal - Samstag, 04. Mai 2024 - Versteigerungshalle St. Lorenzen

Rang Kat.Nr. HerdebuchnummerName Tier geboren Vater x Mutters/Vater x Mutters/Mutter/Vater Besitzer

1 E      30 IT021002530496 KARINA 06.11.2021 MAGIER x REMMEL x HUPSOL Hofer Daniel, Hinterhauser, Stefansdorf

2 27 IT021002536964 INGE 28.01.2022 HABSBURGER x ISERDA x WALDBRAND Hofer Daniel, Hinterhauser, Stefansdorf

3 32 IT021002530494 KIRA 27.10.2021 SIDO x LANSLIDE x VULKAN Hofer Daniel, Hinterhauser, Stefansdorf

28 IT021002545397 IOSC HARLEY 22.01.2022 IMPOSSUM x MACBETH x VIZUTTI Deval Martin, Iosc, Enneberg

29 IT021002538052 MÄGGI 23.12.2021 SISYPHUS x ISERDA x Miribung Fritz, Wirthof, Wengen

31 IT021002530410 PAULA 30.10.2021 VLUTLICHT x VILNIUS x Ausserhofer Robert, Huber am Berg, Aufhofen

33 IT021002519881 SILVI 16.10.2021 IMPOSSIBLE x INFORMANT x ROUND_UP Lerchner Martin, Pernthal, Pfalzen

Rang Kat.Nr. HerdebuchnummerName Tier geboren Vater x Mutters/Vater x Mutters/Mutter/Vater Besitzer

1 E      38 IT021002512286 KESSI 19.08.2021 MAGIER x RALMES x MANGOPE Miribung Michael, Col, Wengen

2 37 IT021002525797 WUZILE 02.10.2021 IMPOSSIBLE x ROTBERG x VALENTIN Treyer Michael, Treyackerhof, St.Georgen

3 40 IT021002515645 MONA 12.08.2021 HERZSCHLAG x ROTBERG x OFIR Leitner Paul, Kuenfelderhof, Terenten

34 IT021002530562 GOLDMARIE 13.10.2021 HERZSCHLAG x RIAZA x WALDBRAND Gruber Barbara, Winkler, St.Lorenzen

35 IT021002523847 IOSC ARIEL 12.10.2021 EPIFANIO x MAGIER x ZAUBER Deval Martin, Iosc, Enneberg

36 IT021002525936 ZARINA 03.10.2021 WERTVOLL x MANUAP x ROTAX Gräber Manfred, Welishof, St.Lorenzen

39 IT021002518060 ULME 16.08.2021 MONT_BLANC x ISERDA x DRYLAND Winkler Thomas, Heiss, Aufhofen

Rang Kat.Nr. HerdebuchnummerName Tier geboren Vater x Mutters/Vater x Mutters/Mutter/Vater Besitzer

1 47 IT021002459096 SASKIA 14.09.2020 MAGIER x INFORMANT x VANSTEIN Ausserdorfer Lukas, Mair am Anger, St.Lorenzen

2 43 IT021002476596 MILLA 06.01.2021 WARRIOR x VISTA x SANDDORN Treyer Michael, Treyackerhof, St.Georgen

3 E      45 IT021002460177 BIUTI 03.12.2020 MILLENIUM x REMMEL x MONTE Ausserhofer Hubert, Ausserhuber, Pfalzen

41 IT021002475577 BUCHE 11.02.2021 HERZPOCHEN x VALTL x WILLE Gatterer Elias, Forchner, Terenten

42 IT021002481018 BERGFEE 10.01.2021 MILLENIUM x SERTOLI x WALFANG Volgger Josef, Grössling, Pfunders

44 IT021002475293 BIANCA 26.12.2020 VLUTLICHT x IMPOSSIBLE x Vallazza Manfred, Survisch, Wengen

46 IT021002462031 LISSI 01.10.2020 MAGIER x MATARAZZI x SCOOTER Miribung Fritz, Wirthof, Wengen

Rang Kat.Nr. HerdebuchnummerName Tier geboren Vater x Mutters/Vater x Mutters/Mutter/Vater Besitzer

1 53 IT021002450024 LUNA 14.07.2020 ETOSCHA x WILLE x MERZEDES Miribung Michael, Col, Wengen

2 E      50 IT021002459021 BERTA 14.09.2020 MAGIER x HUTERA_*TA x ROUND_UP Kronbichler Erich, Moarberg, Reischach

3 52 IT021002459140 ZINKE 14.09.2020 HOCHHINAUS x MANUAP x ROTAX Gräber Manfred, Welishof, St.Lorenzen

48 IT021002475056 FLOCKE 28.12.2020 STURMWIND x VILNIUS x RAFFZAHN Hilber Reinhard Josef, Mair am Bach, Pfalzen

49 IT021002469130 ISOLA 03.12.2020 MILLENIUM x WOLGASAND x ZAPFHAHN_*TA Ausserhofer Robert, Huber am Berg, Aufhofen

51 IT021002464057 GENUA 14.09.2020 MAGIER x VULKAN x WILLE Gruber Barbara, Winkler, St.Lorenzen

54 IT021002438641 GERLINDE 21.06.2020 HERZAU x INFORMANT x WALDBRAND Treyer Michael, Treyackerhof, St.Georgen

III. JUNGKÜHE - Erste Gruppe

III. JUNGKÜHE - Zweite Gruppe

III. JUNGKÜHE - Dritte Gruppe

IV. ZWEITMELKKÜHE - Erste Gruppe
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Rang Kat.Nr. HerdebuchnummerName Tier geboren Vater x Mutters/Vater x Mutters/Mutter/Vater Besitzer

1 E      59 IT021002439424 ELFRIEDE 10.04.2020 ETOSCHA x VIRGULTO x IMPOSIUM Gatterer Elias, Forchner, Terenten

2 55 IT021002438664 BALAIKA 11.06.2020 MINT x MANUAP x ZAUBER Kronbichler Erich, Moarberg, Reischach

3 56 IT021002444442 FINKE 25.05.2020 REMMEL x MAXX x WALDBRAND Gatterer Florian, Winkler, Pfalzen

57 IT021002435330 MIRIAM 07.05.2020 EMMERICH x WOBBLER x VALETTA Winkler Thomas, Heiss, Aufhofen

58 IT021002414394 NELKE 28.04.2020 WARRIOR x WALDBRAND x DON-JUAN Mayr Günther, Unterhaidacher, Dietenheim

60 IT021002438900 MONA 05.04.2020 VELTLINER x DRYLAND x VANEL_*TA Kuenzer Markus, Bartlmair, St.Georgen

Rang Kat.Nr. HerdebuchnummerName Tier geboren Vater x Mutters/Vater x Mutters/Mutter/Vater Besitzer

1 E      61 IT021002438867 ESTELLA 21.03.2020 ORKA x VALENTIN x ROIBOS Ausserdorfer Lukas, Mair am Anger, St.Lorenzen

2 64 IT021002399730 FRANZI 13.01.2020 RIAZA x MANUAP x RENWART Lerchner Martin, Pernthal, Pfalzen

3 65 IT021002412454 GUNDI 20.12.2019 MIDWEST x MANITOBA x ILION Kammerer Franz Josef, Hurtmüller, St.Lorenzen

62 IT021002425070 SASKIA 15.03.2020 RIAZA x VENEZIANO x BOSBO Mair Andreas, Baur in Feld, Vintl

63 IT021002402588 BLUETE 09.02.2020 WISCONA x WALFANG x ZAHNER Volgger Josef, Grössling, Pfunders

66 IT021002396943 BAMBI 05.10.2019 HUTUBI x MANTON x WITZBOLD Mair Thomas, Harresacker, Stefansdorf/St.Lorenzen

Rang Kat.Nr. HerdebuchnummerName Tier geboren Vater x Mutters/Vater x Mutters/Mutter/Vater Besitzer

1 67 IT021002427895 HOLIDAY 10.03.2020 HERZAU x RIAZA x WEINOLD Winkler Thomas, Heiss, Aufhofen

2 E      71 IT021002383471 IOSC ANNABEL 04.09.2019 MAGIER x HERZSCHLAG x RASINO Deval Martin, Iosc, Enneberg

3 69 IT021002401515 KERSCHE 18.10.2019 MAHANGO_Pp* x MANGOPE x HOFHERR Miribung Michael, Col, Wengen 

68 IT021002399622 ROSALI 05.12.2019 JANDA x HUPSOL x ROMLET Gatterer Florian, Winkler, Pfalzen

70 IT021002385060 LINDA 09.10.2019 HECTOR x WALDBRAND x DON-JUAN Vittur Stefano, Ruedeferia, St.Kassian

72 IT021002375409 LESSY 24.06.2019 VOTARY_P*S x WILLE x MERZEDES Miribung Michael, Col, Wengen 

Rang Kat.Nr. HerdebuchnummerName Tier geboren Vater x Mutters/Vater x Mutters/Mutter/Vater Besitzer

1 78 IT021002341040 HANNA 30.10.2018 ISERDA x HUTERA_*TA x RIMEK Hofer Daniel, Hinterhauser, Stefansdorf

2 E      76 IT021002364385 ERNA 13.03.2019 RIAZA x MANTON x HUPSOL Campidell Hartmann, Pfaffenberg, Reischach

3 73 IT021002380030 ALICE 05.06.2019 WELTSTAR x RUMPEL x RUEGEN Gräber Manfred, Huberhof, St.Lorenzen

74 IT021002379840 GLORIA 05.05.2019 WELTSTAR x VALETTA x RESOLUT Campidell Hartmann, Pfaffenberg, Reischach

75 IT021002352506 MIKY 29.03.2019 MOUNTEVER(EST) x HUTERA_*TA x WALDBRAND Miribung Fritz, Wirthof, Wengen

77 IT021002350749 WILMA 20.01.2019 RIAZA x VALENTIN x HUTMANN Treyer Michael, Treyackerhof, St.Georgen

Rang Kat.Nr. HerdebuchnummerName Tier geboren Vater x Mutters/Vater x Mutters/Mutter/Vater Besitzer

1 E      82 IT021002306271 SINDY 09.05.2018 MAGIER x ROTAX x WEIPORT Canins Erwin, Planathof, Abtei

2 80 IT021002312671 BIENE 09.07.2018 MAGIER x MASSIMILIANO x VENEZIANO Winkler Thomas, Heiss, Aufhofen

3 84 IT021002266762 SINA 19.10.2017 WELTSTAR x ROMARIO x MANITOBA Kronbichler Erich, Moarberg, Reischach

79 IT021002324003 KRANZE 01.09.2018 VERTIGO x WALDBRAND x MALINT Hofer Daniel, Hinterhauser, Stefansdorf

81 IT021002305578 LIEBE 30.05.2018 REMMEL x ZASPORT x ENGADIN Mair Andreas, Baur in Feld, Vintl

83 IT021002286707 BONNI 12.01.2018 WELTSTAR x ZASPIN x WITZBOLD Moling Daniele, Cestun, Wengen

VI. VIERTMELKKÜHE

V. DRITTMEKKÜHE - Zweite Gruppe

IV. ZWEITMELKKÜHE - Zweite Gruppe

IV. ZWEITMEKKÜHE - Dritte Gruppe

V. DRITTMEKKÜHE - Erste Gruppe
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Reihung Fleckvieh- Sprinzenschau Unterpustertal - Gadertal - Samstag, 04. Mai 2024 - Versteigerungshalle St. Lorenzen

Rang Kat.Nr. HerdebuchnummerName Tier geboren Vater x Mutters/Vater x Mutters/Mutter/Vater Besitzer

1 90 IT021001898790 SARINA 27.02.2012 HUPSOL x RANDY x ROMEN Ausserdorfer Lukas, Mair am Anger, St.Lorenzen

2 89 IT021002112552 HILDA 16.07.2015 RAFFZAHN x SULTANO x RESIDENZ Miribung Michael, Col, Wengen

3 E      87 IT021002228938 BLUETE 02.04.2017 MINT x RESOLUT x VANSTEIN Moling Daniele, Cestun, Wengen

85 IT021002243276 LILLA 09.08.2017 ETOSCHA x HUTERA_*TA x ROCHUS Miribung Michael, Col, Wengen

86 IT021002236099 SORDA 05.07.2017 VULKAN x HOCHTOR x MILAN Rudiferia Norbert, Plang, Abtei

88 IT021002208305 ASTA 15.10.2016 VISCARDO x HUBSI x ENRIKO Berger Erich, Erhardmoar, Aufhofen

Rang Kat.Nr. HerdebuchnummerName Tier geboren Vater x Mutters/Vater x Mutters/Mutter/Vater Besitzer

1 93 IT021002427844 DORIS-PSS 26.02.2020 FRANZ_PSR x OLE_PSR x FALLER_KBPSS Hopfgartner Konrad, Scheiderhof, Pfalzen

2 92 IT021002440202 SOLIS PSS 08.07.2020 FRANZ_PSR x FALLER_KBPSS x ORK PSR Pescoll Lucia, Pescol, Abtei

3 94 IT021002368722 SISSI 28.02.2019 BALTASAR_KB_PSS x ODIN_PSR x PAULE_PSS Aichner Christian, Kasserhof, Pfalzen

91 IT021002440356 STEFA 25.09.2020 FRANZ_PSR x BALTASAR_KB_PSS x FRANK_PSS Kaser Philipp, Lehrer, St.Georgen

95 IT021001879960 DUMA_PSS 28.12.2011 OLE_PSR x FALLER_KBPSS x FALKO PSS Treyer Sieglinde, Christlrummer, St.Georgen

Rang Kat.Nr. HerdebuchnummerName Tier geboren Vater x Mutters/Vater x Mutters/Mutter/Vater Besitzer

1 23 IT021002525035 SANDY 20.10.2021 EDELSTEIN x MAGIER x ROTAX Obojes Hubert, Gorge, Enneberg

2 6 IT021002619467 SINDI 09.05.2023 EDONISTA x VENEDIG x OFIR Deval Barbara, Picedazhof, Wengen

2 IT021002565314 IOSC_PORSCHE 08.08.2022 MERCEDES_Pp* x MAESTRO Pp* x RIMEK Deval Martin, Iosc, Enneberg

12 IT021002595347 HILY 02.02.2023 HILFINGER x VOTARY_P*S x VALENTIN Lerchner Oswald, Huberhof, Pfalzen

13 IT021002620810 TOXIC 24.04.2023 ZERBERUS x  x RENWART Gräber Manfred, Huberhof, St.Lorenzen

18 IT021002546097 LYDIA 20.03.2022 DER-BESTE x MANTON x WILLE Seeber Tanja, Moar, Onach/St.Lorenzen

20 IT021002523735 BELLA 01.01.2022 IN x MAHANGO_Pp* x MALHAXL Fischnaller Paul, Unterstoller, Vintl

25 IT021002512311 GRETL 30.08.2021 MAGIER x JANDA x INFORMANT Deval Barbara, Picedazhof, Wengen

Rang Kat.Nr. HerdebuchnummerName Tier geboren Vater x Mutters/Vater x Mutters/Mutter/Vater Besitzer

1 E      30 IT021002530496 KARINA 06.11.2021 MAGIER x REMMEL x HUPSOL Hofer Daniel, Hinterhauser, Stefansdorf

1 E      38 IT021002512286 KESSI 19.08.2021 MAGIER x RALMES x MANGOPE Miribung Michael, Col, Wengen

27 IT021002536964 INGE 28.01.2022 HABSBURGER x ISERDA x WALDBRAND Hofer Daniel, Hinterhauser, Stefansdorf

37 IT021002525797 WUZILE 02.10.2021 IMPOSSIBLE x ROTBERG x VALENTIN Treyer Michael, Treyackerhof, St.Georgen

43 IT021002476596 MILLA 06.01.2021 WARRIOR x VISTA x SANDDORN Treyer Michael, Treyackerhof, St.Georgen

47 IT021002459096 SASKIA 14.09.2020 MAGIER x INFORMANT x VANSTEIN Ausserdorfer Lukas, Mair am Anger, St.Lorenzen

VII. FÜNFT- UND MEHRMELKKÜHE

VIII. PUSTERTALER SPRINZEN

FINALE - TYP KALBINNEN & JUNGZÜCHTER

FINALE - TYP JUNGKÜHE
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Rang Kat.Nr. HerdebuchnummerName Tier geboren Vater x Mutters/Vater x Mutters/Mutter/Vater Besitzer

1 E      59 IT021002439424 ELFRIEDE 10.04.2020 ETOSCHA x VIRGULTO x IMPOSIUM Gatterer Elias, Forchner, Terenten

2 E      61 IT021002438867 ESTELLA 21.03.2020 ORKA x VALENTIN x ROIBOS Ausserdorfer Lukas, Mair am Anger, St.Lorenzen

53 IT021002450024 LUNA 14.07.2020 ETOSCHA x WILLE x MERZEDES Miribung Michael, Col, Wengen

55 IT021002438664 BALAIKA 11.06.2020 MINT x MANUAP x ZAUBER Kronbichler Erich, Moarberg, Reischach

64 IT021002399730 FRANZI 13.01.2020 RIAZA x MANUAP x RENWART Lerchner Martin, Pernthal, Pfalzen

67 IT021002427895 HOLIDAY 10.03.2020 HERZAU x RIAZA x WEINOLD Winkler Thomas, Heiss, Aufhofen

78 IT021002341040 HANNA 30.10.2018 ISERDA x HUTERA_*TA x RIMEK Hofer Daniel, Hinterhauser, Stefansdorf

E      50 IT021002459021 BERTA 14.09.2020 MAGIER x HUTERA_*TA x ROUND_UP Kronbichler Erich, Moarberg, Reischach

E      71 IT021002383471 IOSC ANNABEL 04.09.2019 MAGIER x HERZSCHLAG x RASINO Deval Martin, Iosc, Enneberg

E      76 IT021002364385 ERNA 13.03.2019 RIAZA x MANTON x HUPSOL Campidell Hartmann, Pfaffenberg, Reischach

Rang Kat.Nr. HerdebuchnummerName Tier geboren Vater x Mutters/Vater x Mutters/Mutter/Vater Besitzer

1 90 IT021001898790 SARINA 27.02.2012 HUPSOL x RANDY x ROMEN Ausserdorfer Lukas, Mair am Anger, St.Lorenzen

2 89 IT021002112552 HILDA 16.07.2015 RAFFZAHN x SULTANO x RESIDENZ Miribung Michael, Col, Wengen

80 IT021002312671 BIENE 09.07.2018 MAGIER x MASSIMILIANO x VENEZIANO Winkler Thomas, Heiss, Aufhofen

E      82 IT021002306271 SINDY 09.05.2018 MAGIER x ROTAX x WEIPORT Canins Erwin, Planathof, Abtei

Rang Kat.Nr. HerdebuchnummerName Tier geboren Vater x Mutters/Vater x Mutters/Mutter/Vater Besitzer

1 E      59 IT021002439424 ELFRIEDE 10.04.2020 ETOSCHA x VIRGULTO x IMPOSIUM Gatterer Elias, Forchner, Terenten

2 E      61 IT021002438867 ESTELLA 21.03.2020 ORKA x VALENTIN x ROIBOS Ausserdorfer Lukas, Mair am Anger, St.Lorenzen

E      30 IT021002530496 KARINA 06.11.2021 MAGIER x REMMEL x HUPSOL Hofer Daniel, Hinterhauser, Stefansdorf

E      38 IT021002512286 KESSI 19.08.2021 MAGIER x RALMES x MANGOPE Miribung Michael, Col, Wengen

E      45 IT021002460177 BIUTI 03.12.2020 MILLENIUM x REMMEL x MONTE Ausserhofer Hubert, Ausserhuber, Pfalzen

E      50 IT021002459021 BERTA 14.09.2020 MAGIER x HUTERA_*TA x ROUND_UP Kronbichler Erich, Moarberg, Reischach

E      71 IT021002383471 IOSC ANNABEL 04.09.2019 MAGIER x HERZSCHLAG x RASINO Deval Martin, Iosc, Enneberg

E      76 IT021002364385 ERNA 13.03.2019 RIAZA x MANTON x HUPSOL Campidell Hartmann, Pfaffenberg, Reischach

E      82 IT021002306271 SINDY 09.05.2018 MAGIER x ROTAX x WEIPORT Canins Erwin, Planathof, Abtei

E      87 IT021002228938 BLUETE 02.04.2017 MINT x RESOLUT x VANSTEIN Moling Daniele, Cestun, Wengen

FINALE - TYP MITTEL (Zweit- und Drittmelkkühe)

FINALE - TYP ALTKÜHE (Viert- und Fünft & Mehrmelkkühe)

FINALE - EUTERSIEG (alle Eutersiegerinnen)
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